广河县城区供水管网维护站绩效

自评工作总结

县财政局：

   根据《甘肃省广河县财政局关于<印发2021年度广河县预算绩效管理考核办法>的通知》（广财绩〔2022〕1号）文件精神，我办高度重视，紧密结合年度工作任务，严格按照通知要求开展自评工作。现将本单位相关自评情况总结如下：

为全面做好单位预算绩效管理工作，经办站长会议研究决定，成立县城区供水管网维护站预算绩效管理领导小组，站长马青龙任组长，副站长马新虎任副组长，各股室负责人为小组成员，自评工作由领导小组组织实施。本次自评包括在职人员工资、临时工工资、遗属补助、职工养老保险、职工医疗保险、临时工养老保险、取暖费、年终一次性奖金、驻村工作队员补助、业绩考核奖、单位运转经费、维修费、劳务费等项目，支出总金额5341116.46元。

经过对业务资料、财务资料和统计数据的分析，对项目支出的产出指标、效益指标、满意度指标等进行全面分析计算，基本完成各项指标任务，确保单位有序运转，有效的调动了干部职工的工作积极性。

通过自评工作，也发现一些问题和不足，需要进一步认真研究解决。一是预算编制的合理性有待进一步提高，二是对绩效评价认识不足，对整体支出绩效评价业务仍有不熟悉的地方。对此，我办将严格按照预算编制的相关制度和要求进行预算编制，全面编制预算项目，进一步提高预算编制的科学性、严谨性和可控性。

在下一步的工作中，针对本单位绩效自评中存在的问题，我站将及时调整和优化以后年度预算支出的方向和结构，合理配置资源，加强财务管理。
广河县城区供水管网维护站
2022年6月6日